
UCHWAŁA NR 23/XV/23 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wniosku o podwyższenie wynagrodzenia zasadniczego Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 19 pkt. 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, w związku z podwyżkami resortowymi, Rada Uczelni Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

 

Złożyć wniosek do Ministra Edukacji i Nauki o ustalenie podwyżki wynagrodzenia 

zasadniczego począwszy od dnia 01.01.2023 r. dla Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie dr Katarzyny Rusak do kwoty 15.600,00 zł brutto miesięcznie 

(słownie: piętnaście tysięcy sześćset złotych). 

 

§ 2 

 

Środki na podwyżkę dla Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zostały 

zabezpieczone w budżecie Uczelni. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


